[image: image1.png]

Администрация
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.12.2015 №  2399
PAGE
2

О признании утратившим силу Порядка присвоения звания «Ветеран труда Самарской области» гражданам, проживающим на территории городского округа Отрадный Самарской области
В соответствии с Законом Самарской области от 05.11.2015 №102-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному обслуживанию населения», постановлением Правительства Самарской области от 15.12.2015 №839 «О создании государственных казненных учреждений социальной защиты населения, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области» Администрация городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Считать утратившим силу Порядок присвоения звания «Ветеран труда Самарской области» гражданам, проживающим на территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 28.04.2012 № 42.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный
           Самарской области

	А.В. Бугаков

[image: image1.png]